PARECER TÉCNICO Nº2/2023

RESULTADO ETAPA 1 e 2

EDITAIS 001 e 002

Por meio deste parecer técnico, a equipe Nós - Consultoria e Conteúdo Criativo

torna público o resultados das habilitações dos seguintes proponentes/projetos,

do editais 002/2023 - Audiovisual e 003/2023 - Demais Areas, do município de

Santa Lúcia/PR, de fomento à ações artístico-culturais, possibilitado através da Lei

Complementar 195/2022, e que encontram-se coerentes com os objetivos do

edital, com a documentação completa, devidamente preenchidos e formulados,

adequados à realidade cultural local e possíveis de serem executados.

Sem mais para o momento, segue relação anexa, que publique-se para demais

encaminhamentos.

Cascavel (PR), 01 de Março de 2024

PÁGINA 1

EDITAL Nº002/2023

AUDIOVISUAL

Registro Proponen
te

Nome do
Projeto

Nota
NÓS

Habilitação

AV#01

EDITAL -
CHAMAMENTO
N° 02.2023

AUDIOVISUAL -
VIDEOCLIPES

Andre Berti &
Guilherme Sertanejo cover 80

HABILITADO
ETAPA I

Análise de Mérito Cultural
ETAPA II

Habilitação

AV#02

EDITAL -
CHAMAMENTO
N° 02.2023

AUDIOVISUAL -
VIDEOCLIPES

Bruna Fotos

Videoclipe Natal
Iluminado
Participativo
Santa Lúcia

80

HABILITADO
ETAPA I

Análise de Mérito Cultural
ETAPA II

Habilitação

AV#04

EDITAL -
CHAMAMENTO
N° 02.2023

AUDIOVISUAL -
VIDEOCLIPES

Principal Midia

Raízes
conectadas -
Integrando
gerações

80

HABILITADO
ETAPA I

Análise de Mérito Cultural
ETAPA II

Habilitação

AV#05

EDITAL -
CHAMAMENTO
N° 02.2023

AUDIOVISUAL -
VIDEOCLIPES

Rádio Nativa
FM

Celebrando
Santa Lúcia:
Belezas,

Encantos e
Pioneiros

80

HABILITADO
ETAPA I

Análise de Mérito Cultural
ETAPA II

Habilitação

PÁGINA 2

AV#03

EDITAL -
CHAMAMENTO
N° 02.2023

AUDIOVISUAL -
VIDEOCLIPES

Diego
Fernando This

Videoclipe
instrumental

Älways With Me,
Always With

You"

75

HABILITADO
ETAPA I

Análise de Mérito Cultural
ETAPA II

Habilitação

EDITAL Nº003/2023

DEMAIS ÁREAS

Registro Proponent
e

Nome do
Projeto

Nota
NÓS

Habilitação

DA#01

INEXIGIBILIDADE
20.2023
EDITAL -

CHAMAMENTO
N° 03.2023

DEMAIS ÁREAS -
PROJETOS
LIVRES

APMI Cegonhas
Solidárias

80

HABILITADO
ETAPA I

Análise de Mérito Cultural
ETAPA II

Habilitação

DA#02

INEXIGIBILIDADE
20.2023
EDITAL -

CHAMAMENTO
N° 03.2023

DEMAIS ÁREAS -
PROJETOS
LIVRES

Ateliê Artes e
Bordados

Bordando com
Alegria

80

HABILITADO
ETAPA I

Análise de Mérito Cultural
ETAPA II

Habilitação

DA#04

INEXIGIBILIDADE
20.2023
EDITAL -

CHAMAMENTO
N° 03.2023

DEMAIS ÁREAS -
PROJETOS
LIVRES

CTG Danças
Artísticas

70

HABILITADO
ETAPA I

Análise de Mérito Cultural
ETAPA II

Habilitação

PÁGINA 3

DA#05

INEXIGIBILIDADE
20.2023
EDITAL -

CHAMAMENTO
N° 03.2023

DEMAIS ÁREAS -
PROJETOS
LIVRES

Wellington
Tortelli
Raizer

Violão e Canto 80

HABILITADO
ETAPA I

Análise de Mérito Cultural
ETAPA II

Habilitação

DA#03

INEXIGIBILIDADE
20.2023
EDITAL -

CHAMAMENTO
N° 03.2023

DEMAIS ÁREAS -
PROJETOS
LIVRES

Deh Artes Artesanato em
fios de malha

70

HABILITADO
ETAPA I

Análise de Mérito Cultural
ETAPA II

Habilitação

PÁGINA 4